
 
 

 1 

IV CIRCOLO DIDATTICO “G. B. QUINCI” 
Via G. Belli 1 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 

Tel. 0923/652578 Fax 0923/652556 

C.M.: TPEE05900V - C.F. 82007130816 

www.quartocircolomazara.edu.it  

 tpee05900v@istruzione.it  –  tpee05900v@pec.istruzione.it                                                                                                                                               

 
Prot. vedi segnatura      Mazara del Vallo, vedi segnatura 
Codice CUP: E94C22000610001  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.quartocircolomazara.edu.it 

 
OGGETTO: Elenco degli alunni ammessi alla frequenza dei moduli formativi del Progetto 
“10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-66 ” – Titolo Scuola più Scuola – modulo “No Problem”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. 33956 del 18/05/2022 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE), Obiettivo specifico 10.2  – Miglioramento delle 
competenze chiave degli alunni, Azione Azione 10.2.2 – Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 
particolare riferimento al I e al II ciclo; 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 
alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione 
al finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 47 del 28/06/2022 e Consiglio di 
Istituto – delibera n° 66/16 del 05/07/2022);  

VISTA   la candidatura Prot. n° prot. 40072 del 31/05/2022 

VISTA  la nota prot.AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “Scuola più 
Scuola” – codice 10.2.2A -FDRPOC-SI-2022-66 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 20.328; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTE   le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO  il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

IV CIRCOLO DIDATTICO STATALE  - G.B. QUINCI
C.F. 82007130816 C.M. TPEE05900V
AFA5395 - segreteria

Prot. 0001263/E del 23/02/2023 13:47

mailto:tpee05900v@istruzione.it


 
 

 2 

VISTE e delibere N. 11 del 01/09/2022 del Collegio Docenti e N. 92/18 del 
12/09/2022 del Consiglio di Circolo concernenti i criteri di ammissione e 
selezione degli alunni nella realizzazione dei POC 2014/20; 

VISTA la nomina del Dirigente Scolastico quale Responsabile Unico del 
Procedimento Prot. n. 2821 del 05/04/2022; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/25; 

 
VISTO   l’avviso di selezione degli alunni e dei genitori pubblicato in data 20/01/2023 

prot. 0000435, emanato per n. 4 moduli relativi al progetto; 
VISTE  le candidature pervenute; 
 
VISTE  il verbale della commissione per la selezione delle candidature degli             

alunni prot. 7445 del 15/02/2023; 
 
 
 

DISPONE 

 
la pubblicazione dell’elenco degli alunni ammessi alla frequenza del modulo formativo “No 
Problem” del Progetto “Scuola più Scuola”, codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-66. 
 
 
L’ELENCO DEGLI ALUNNI AMMESSI E’ PUBBLICATO NELL’ATRIO DELLA SCUOLA. AGLI STESSI 
VERRA’ DATA COMUNICAZIONE DELL’AMMISSIONE TRAMITE E-MAIL. 
  

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Teresa Guazzelli 


		2023-02-23T16:47:30+0100




